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Charakterystyka kierunku

Ekonomista to zawód uniwersalny. Absolwenci kierunku

mogą znaleźć pracę we wszystkich działach i sferach

gospodarki, we wszystkich przedsiębiorstwach,

począwszy od stanowisk związanych z podstawowym

zarządem, np. służbach finansowo-księgowych, poprzez

stanowiska związane z organizacją i zarządzaniem

przedsiębiorstwem oraz marketingiem, aż po stanowiska

kierownicze najwyższego szczebla – prezesów

i dyrektorów firm czy głównych księgowych.

Wydział Nauk Ekonomicznych i Technicznych

KIERUNEK EKONOMIA
studia stacjonarne i niestacjonarne licencjackie (I stopnia)

Specjalność e-gospodarka

Celem specjalności e-gospodarka jest kształcenie specjalistów, którzy potrafią stosować
technologie informatyczne we współczesnej gospodarce oraz różnych organizacjach.
Absolwent specjalności to ekonomista, który do rozwiązywania problemów makro
i mikroekonomicznych potrafi skutecznie wykorzystać rozmaite rozwiązania informatyczne.

Specjalność Gospodarka międzynarodowa

Specjalność gospodarka międzynarodowa jest unikatową specjalnością obejmującą

zagadnienia takie, jak międzynarodowe stosunki gospodarcze, polityczne i społeczne, procesy

i zjawisk w skali globalnej, przemiany w międzynarodowym podziale pracy oraz na rynkach

światowych. Problematyka specjalności związana jest także z procesami międzynarodowej

integracji gospodarczej, wielostronnymi i bilateralnymi stosunkami gospodarczymi między

krajami, zagadnieniami makroekonomii gospodarki otwartej, przemianami na światowych

rynkach towarowych, przepływem usług, kapitału i pracy w skali międzynarodowej

czy konsekwencjami zagranicznej polityki ekonomicznej, szczególniemocarstw gospodarczych.

I stopień licencjacki, trwające 3 lata (6 semestrów)



Studia na kierunku turystyka i rekreacja
przygotowują absolwentów do pracy we
wszystkich podmiotach branży turystycznej,
umożliwiając im zdobycie wszechstronnej wiedzy
teoretycznej oraz praktycznych umiejętności.

Wydział Nauk o Zdrowiu i Nauk Społecznych

KIERUNEK TURYSTYKA I REKREACJA
studia stacjonarne i niestacjonarne licencjackie (I stopnia)

I stopień licencjacki, trwające 3 lata (6 semestrów)

Obsługa ruchu turystycznego

Celem specjalności jest: zapoznanie z zagadnieniami związanymi z obsługą ruchu
turystycznego; wyposażenie w umiejętności z zakresu pracy i zarządzania biurem podróży;
przygotowanie studenta do pracy animatora czasu wolnego w turystyce oraz organizacji
imprez turystycznych i rekreacyjnych. Absolwenci specjalności są przygotowani do pracy
w przedsiębiorstwach turystycznych oraz do prowadzenia własnej działalności gospodarczej.

Turystyka i rekreacja zdrowotna

Celem specjalności jest: przekazanie wiedzy i umiejętności praktycznych niezbędnych do pracy
w charakterze edukatora zdrowia i specjalisty w zakresie wczesnej profilaktyki przewlekłych
chorób niezakaźnych (chorób cywilizacyjnych); przygotowanie studentów do wykorzystania
różnych form aktywności ruchowej do upowszechniania prozdrowotnego styl u życia.

Menadżer turystyki i hotelarstwa w języku angielskim

Celem tej specjalności jest zdobycie wiedzy i umiejętności praktycznych na temat
funkcjonowania podmiotów turystycznych i hoteli, zapoznanie się z problematyką
ekonomiczną działalności związanych z obsługą ruchu turystycznego – organizacją,
marketingiem i zarządzaniem, a także elementami żywienia w hotelarstwie. Dzięki naciskowi
położonemu na język absolwent tej specjalności będzie miał możliwość znalezienia pracy
w hotelach prowadzonych przezmiędzynarodowe przedsiębiorstwa w Polsce i za granicą.

Turystyka międzynarodowa w języku angielskim – NOWOŚĆ!

Celem specjalności jest zdobycie wiedzy z zakresu turystyki międzynarodowej, poznanie
funkcjonowania globalnego rynku turystycznego oraz zdobycie umiejętności niezbędnych do
prowadzenia i kierowania przedsiębiorstwem turystycznym działającym na międzynarodowym
rynku usług turystycznych.
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